
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання 

РІШЕННЯ

11 лютого 2019 року с.Григорівка №382

Про внесення змін та 
доповнень до рішення XXVII сесії 
сільської ради VII скликання 
№ 366 від 19.12.2018 року 
«Про сільський бюджет на 2019 рік»

Розглянувши заключения Департаменту фінансів обласної 
державної адміністрації № 01-14-286-01/0/19 від 29.01.2019р., за 
результатами розгляду рішення сесії Григорівської сільської ради від 19 
грудня 2018 року №366 «Про сільський бюджет на 2019 рік» та керуючись 
статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні “ 
сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення сесії № 366 від 19 грудня 2018 року «Про 
сільський бюджет на 2019 рік» , а саме:

2. Перерозподілити по головному розпоряднику коштів, відповідальному 
виконавцю -  Григорівській сільській раді видатки споживання загального 
фонду сільського бюджету за КПКВКМБ 0112152 (Додаток 3).

3. Преамбулу рішення доповнити посиланням на Закон України «Про 
Державний бюджет України на 2019 рік».

4. У текстовій частині рішення:
4.1 Слова у відповідних відмінках «місцевий бюджет» замінити словами 
«сільський бюджет», оскільки Типова форма рішення, затверджена наказом 
Міністерства фінансів України від 03 серпня 2018 року № 668, містить 
уніфіковану назву бюджету.
4.2 Пункт 6 викласти у новій редакції:

«6. Установити, що у загальному фонді сільського бюджету на 2019 рік: 
- до доходів загального фонду сільського бюджету належать доходи, 

визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України та трансферти, визначені 
статтею 97 Бюджетного кодексу України;



- джерелами формування у частині фінансування є надходження, 
визначені частиною першою статті 72 Бюджетного кодексу України.».
4.3 Пункт 7 доповнити новим абзацом наступного змісту:

«- у частині фінансування є надходження, визначені статтями 71 та 72 
Бюджетного кодексу України.».
4.4 Доповнити рішення новим пунктом наступного змісту:

«Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року.».
4.5 У пункті 15 цифри «.. . 1 - 6...» замінити на «.. .1 - 3, 5, 7...».
4.6 Забезпечити послідовність нумерації пунктів рішення.

5. У додатках до рішення.

5.1 Нумерацію додатків рішення привести у відповідність до нумерації 
додатків Типової форми рішення, затвердженої наказом Міністерства 
фінансів України від 03 серпня 2018 року № 668.

5.2 Додаток 1 :

назви ККД 25010100, 41020000 та 41030000 викласти відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2011 року № 11 (зі змінами);

-вилучити ККД 21000000, 21080000 та 21081100 з відсутніми 
показниками.
5.3 Додаток 2 - привести форму у відповідність до форми додатку 2 Типової 
форми рішення, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 03 
серпня 2018 року № 668.

5.4 Додаток 3:
- привести форму у відповідність до форми додатку 3 Типової форми 

рішення, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 03 серпня 
2018 року № 668;

- назву КТПКВКМБ 9130 привести у відповідність до назви, 
затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 
року № 793 (зі змінами).
5.5 Додаток 4:

- затвердити як додаток 5;
- форму привести у відповідність до форми додатку 5 Типової форми 

рішення, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 03 серпня 
2018 року № 668. Додаток має містити обсяги трансфертів не тільки ті, що 
передаються з районного бюджету, а й ті, що отримуються з інших місцевих 
бюджетів, зокрема й із обласного бюджету, а саме: дотація з місцевого 
бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету у сумі 2651400 грн.

5.6 Додаток 5 - вилучити у зв’язку з відсутністю видатків розвитку, 
віднесених до фінансування заходів із будівництва, реконструкції і 
реставрації об’єктів виробничою, комунікаційної та соціальної 
інфраструктури.



5.7 Додаток 6:
- затвердити як додаток 7;
- форму привести у відповідність до форми додатку 7 Типової форми 

рішення, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 03 серпня 
2018 року №668.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та 
соціально-економічного розвитку.


